

北京瑞辰云顶整合营销策划有限公司

Event: Servier 2020-2021 1st Cycle Meeting

Activity site 北京、杭州、成都、佛山

Set up 2020/9/16-17

Event Time 2020/9/14-18

From 赵心洁

Tel: 18611245739

序号	服务类目	结算小计
A	搭建&AV	1901007.50
B	平台直播	280685.00
C	运动会	148377.00
D	摄影摄像	245800.00
E	视频	655835.00
F	其它	43327.50
G	IM产品组摄影师	36000.00
H	HH产品组摄影师	36000.00
	总计(未税)	3347032.00
税点6%		200821.92
结算含税总计		3547853.92



序号	类别	项目	内容描述	使用环节	单位	单价	数量	总价
搭建	舞台结构 (北京)	33米*8米*0.8米	钢架结构 基础舞台保护板 舞台基础版, 面铺双层18厘多层板, 包含LED灯加固定处理, 32米8米0.8米H	Plenary session	平米	200	264	52800.00
搭建	舞台台阶 (北京)		木质结构 烤漆饰面	Plenary session	延米	300	39	11700.00
搭建	舞台饰面 (北京)	39米*8米*0.8米	黑色三翼板饰面 包含封边打槽加工	Plenary session	平米	165	264	43560.00
搭建	发光灯槽 (北京)	8米*39米*0.8米	铝型材 发光变色灯槽	Plenary session	米	160	55	8800.00
搭建	背景墙结构 (北京)	11.25米(两侧长度)*7米(整体高度)*2组+16.5米(中间LED屏下侧)*0.8米	异形钢木结构 高密度挂板 钢架配钢板称量	Plenary session	平米	310	170.7	52917.00
搭建	背景墙饰面 (北京)	11.25米(两侧长度)*7米(整体高度)*2组+16.5米(中间LED屏下侧)*0.8米	烤漆饰面	Plenary session	平米	245	170.7	41821.50
搭建	背景墙凸起造型 (北京)	1米*1米*0.5米*2 1米*1米*0.3米*2 0.5米*0.5米*0.5米*2 0.5米*0.5米*0.3米*2 0.5米*0.5米*0.3米*2	木质结构, 烤漆饰面	Plenary session	平米	165	14	2310.00
搭建	舞台左右两侧结构 (北京)	3米*7米*2组	钢木结构 油漆饰面 (两侧遮挡LED后方结构)	Plenary session	个	180	28	5040.00
搭建	左右两侧立体板 (北京)	1米*1米*0.5米*2 1米*1米*0.3米*2 0.5米*0.5米*0.5米*2 0.5米*0.5米*0.3米*2 0.5米*0.5米*0.3米*2	木质结构 四周烤漆 烤漆饰面	Plenary session	组	800	10	8000.00
搭建	左右两侧小屏幕固定平台	1米*1米*0.5米*2 1米*1米*0.3米*2 0.5米*0.5米*0.5米*2 0.5米*0.5米*0.3米*2 0.5米*0.5米*0.3米*2	钢木结构平台	Plenary session	组	800	10	8000.00
搭建	立体字 (北京)	5.5米*1米*0.3米*2	PVC立体字 烤漆饰面 后背背光	Plenary session	组	8000	2	16000.00
搭建	左右两侧长条立体板 (北京)	5.5米*1米*0.3米*2	木质结构 四周烤漆 烤漆饰面	Plenary session	组	2000	2	4000.00
搭建	电工辅料 (北京)		电缆, 配电箱, 电线, 开关, 发光铝槽 穿线管等辅助材料	Plenary session	组	6000	1	6000.00
搭建	吧台区域	13米*3米	钢架结构, 方钢焊接封边, 喷两色油漆	Gala dinner	平米	300	39	11700.00
搭建	吧台区域	1.95米*0.8米*3米*0.8米	钢架结构, 方钢焊接封边, 喷两色油漆, 钢板衬板	Gala dinner	套	1500	2	3000.00
搭建	吧台区域	10米*2米*3米*2米	发光灯槽	Gala dinner	平米	160	26	4160.00
搭建	吧台区域	装饰物	油桶*2, 铁网装饰, 轮胎*3	Gala dinner	套	1000	1	1000.00
搭建	吧台区域	霓虹灯装饰物	5组	Gala dinner	套	500	5	2500.00
搭建	吧台区域	发光灯管 (荧光蓝)	6根	Gala dinner	根	300	6	1800.00
搭建	挑战区	4.5米*3米	钢架结构, 方钢焊接封边, 喷两色油漆	Gala dinner	平米	300	13.5	4050.00
搭建	挑战区	立体字	10组	Gala dinner	组	300	10	3000.00
搭建	挑战区	4.5米*2米*3米*2	发光灯槽	Gala dinner	平米	160	15	2400.00
搭建	挑战区	装饰物	挑战设备租赁	Gala dinner	个	1500	2	3000.00
搭建	挑战区	装饰物	按扭桌	Gala dinner	个	500	2	1000.00
搭建	互动游戏区	6米*3米*2层	方钢桁架结构 烤漆饰面, 喷两色油漆	Gala dinner	平米	300	36	10800.00
搭建	互动游戏区	2.5米*0.5米	立体字 烤漆饰面 后背背光	Gala dinner	组	3000	1	3000.00
搭建	互动游戏区		2套悬挂臂架	Gala dinner	套	200	2	400.00
搭建	互动游戏区		2台65寸电视	Gala dinner	台	1000	2	2000.00
搭建	互动游戏区	装饰物	油桶*4, 座椅*6, 固定底座, 承重	Gala dinner	套	1000	1	1000.00
搭建	兑奖区	1.5米*3米*3个	钢架结构, 方钢焊接封边, 喷两色油漆	Gala dinner	平米	300	13.5	4050.00
搭建	兑奖区	装饰物	桌子, 悬挂物	Gala dinner	套	1000	1	1000.00
搭建	拍照互动区	4.5米*3米	钢架结构, 方钢焊接封边, 喷两色油漆	Gala dinner	平米	300	13.5	4050.00
搭建	拍照互动区	3米*0.5米	立体字 烤漆饰面 后背背光	Gala dinner	组	2000	1	2000.00
搭建	拍照互动区		霓虹灯定制	Gala dinner	组	300	3	900.00
搭建	拍照互动区	3米	霓虹灯定制箭头	Gala dinner	组	800	1	800.00
搭建	拍照互动区	装饰物		Gala dinner	组	1000	1	1000.00
搭建	DJ台		木质结构, 灯带	Gala dinner	项	2000	1	2000.00
搭建	AV控台	12米*1.2米H	钢架结构饰布	Gala dinner	平米	160	12	1920.00
搭建	电工辅料 (北京)		电缆, 配电箱, 电线, 开关, 发光铝槽 穿线管等辅助材料	Plenary session	组	3000	1	3000.00
搭建	人员 (北京)	美工		Plenary session	项	3000	1	3000.00
搭建	人员 (北京)	油工		Plenary session	项	3000	1	3000.00
搭建	人员 (北京)	电工		Plenary session	项	3000	2	6000.00
搭建	人员 (北京)	搭建人员费用	舞美搭建-布展搭建人工30人/4天 (3天搭建1天撤展) 进撤场人工 搭建工人	Plenary session	人次	300	120	36000.00
搭建	人员 (北京)	搭建人员费用	舞美搭建-布展搭建人工20人/2天 (1天组装1天搭建)	Gala dinner	人次	300	40	12000.00
搭建	搭建 (北京)	搭建人员交通	舞美搭建-唐山布展搭建人工交通 50人城际交通往返2次(唐山到北京往返)	For all sessions	趟	107	50	5350.00
搭建	搭建 (北京)	搭建人员住宿费	15间/3天, 10间/1天	For all sessions	间	200	55	11000.00
搭建	搭建 (北京)	搭建物料运输费用	舞美搭建-所有物料运输: 唐山-北京 9.6米货车2部车/4.2米货车2部车/往返	For all sessions	车	3000	8	24000.00
搭建	席位卡 (北京)	可转移背胶	12CM*7CM	Plenary session	个	5	300	1500.00
搭建	舞台结构 (分会*3)	16米*6米*0.6米	钢架结构 基础舞台保护板 舞台基础版, 面铺双层18厘多层板, 包含LED灯加固定处理	Plenary session	平米	200	96	57600.00
搭建	舞台台阶 (分会*3)		木质结构 主台阶 5米*1米*0.6米两层+两侧 2米*1米*0.6米两层*2	Plenary session	延米	180	9	4860.00
搭建	舞台饰面 (分会*3)	16米*6米+16米*0.6米*2	拉绒地毯 (含损耗)	Plenary session	平米	35	115.2	12096.00
搭建	背景墙主结构 (分会*3)	4米*4.4米+16米*1米	异形钢木结构 高密度挂板 油漆饰面	Plenary session	平米	180	34	18360.00
搭建	左侧灯箱 (分会*3)	1米*1米*0.5米*2 0.5米*0.5米*0.5米*2 1.5米*1米*0.3米*2 2.5米*0.5米*0.3米*1	亚克力发光灯箱	Plenary session	组	1500	7	31500.00
搭建	左侧立体板 (分会*3)	3米*4.4米	木质结构 四周烤漆 油漆饰面	Plenary session	组	180	13.2	7128.00
搭建	立体字 (分会*3)		PVC立体字 烤漆饰面 后背背光	Plenary session	组	4500	1	13500.00
搭建	舞台左右两侧结构 (分会*3)	2米*6米*2组	钢木结构 油漆饰面 (两侧遮挡LED后方结构)	Plenary session	个	180	24	12960.00
搭建	电工辅料 (分会*3)		电缆, 配电箱, 电线, 开关, 发光铝槽 穿线管等辅助材料	Plenary session	组	3000	1	9000.00
搭建	人员 (分会*3)	油工		Plenary session	项	3000	1	9000.00
搭建	人员 (分会*3)	电工		Plenary session	项	3000	1	9000.00
搭建	人员 (分会*3)	搭建人员费用	舞美搭建-布展搭建人工18人/3天 (2天搭建1天撤展) 进撤场人工 搭建工人	Plenary session	人次	300	54	48600.00
搭建	搭建 (分会*3)	搭建物料运输费用	舞美搭建-所有物料运输: 当地运输 9.6米货车1部车/4.2米货车2部车/往返	For all sessions	车	2500	6	45000.00
搭建	席位卡 (分会*3)	可转移背胶	12CM*7CM	Plenary session	个	5	100	1500.00
搭建	合影创意板			Gala dinner	个	200	20	4000.00
搭建	桌幅			Gala dinner	条	4	300	1200.00
搭建	地毯 (佛山)	12.2*5.49*0.6mH	拉绒地毯 (含损耗)	Gala dinner	平米	35	75	2625.00
搭建	背景板 (杭州)	背景板: 6m*3m	桁架宝丽布	Gala dinner	平米	165	18	2970.00
搭建	地毯 (杭州)	10m*10m	地毯	Gala dinner	平米	35	100	3500.00
搭建	拍照道具 (杭州)			Gala dinner	项	1	1500	1500.00
搭建	餐厅内部装饰 (杭州)		彩色吊旗	Gala dinner	米	50	50	2500.00
搭建	餐厅内部装饰 (杭州)		桌布	Gala dinner	个	100	12	1200.00
搭建	人员 (杭州)	搭建人员费用	舞美搭建-布展搭建人工18人/3天 (2天搭建1天撤展) 进撤场人工 搭建工人	Gala dinner	人次	300	4	1200.00
搭建	运输 (杭州)	搭建物料运输费用	舞美搭建: 金杯车*2辆	Gala dinner	车	1500	2	3000.00



AV设备租赁	视频设备租赁 (北京)	LED大屏幕	P3 LED Display LED大屏幕 (16.5mX5.5m主) (7mX4m*2侧) (1.5m*1.5m*4) (2m*2m*2) (1m*1m*2)	Plenary session	平米	600	147	88200.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (北京)	大屏处理器	560 LED Controller 处理器	Plenary session	台	1000	7	7000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (北京)	视频处理器(HD/SDI)	BARCO EVENT MASTER E2 Video Processor 视频处理器(HD/SDI)	Plenary session	台	30000	2	60000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (北京)	大型控制台	BARCO EC-200 EVENT Controller	Plenary session	套	10000	1	10000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (北京)	频率转换器	IMAGE PR	Plenary session	个	2000	2	4000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (北京)	翻页提示器(带PC-AS4遥控器)	D' SAN PC-433 PerfectCue Light Kit	Plenary session	套	600	2	1200.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (北京)	处理器	DATATON WATCHOUT Video Processor	Plenary session	个	1000	6	6000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (北京)	解密狗(6.0版本)	DATATON WATCHOUT License Key 解密狗(6.0版)	Plenary session	个	3000	6	18000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (北京)	网络交换机 (千兆, 24路)	NETGEAR JGS524 Network Switch 网络交换机 (千兆, 24路)	Plenary session	个	1000	2	2000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (北京)	光纤延长器	EXTRON DVI104 Tx/Rx DVI Fiber Optic Extender	Plenary session	个	800	12	9600.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (北京)	光缆(多模, 双工, 100m)	KORNING LC-LC Fiber Cable	Plenary session	组	500	12	6000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (北京)	监视器(液晶, 24")	PHILIPS Monitor	Plenary session	台	600	4	2400.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (北京)	分配放大器	EXTRON DVI	Plenary session	台	1000	2	2000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (北京)	液晶电视(60", 全高清)	SHARP LCD-60	Plenary session	台	1000	5	5000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (北京)	MAC笔记本电脑	APPLE, MACBOOK	Plenary session	台	500	6	3000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (北京)	Layer架	Layer架 (Layer架16m*6m*4m, 7m*4m*4m*2)	Plenary session	组	800	26	20800.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (北京)	配电箱(三相200A)	Power Distributor Cabinet	Plenary session	组	2000	1	2000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (北京)	视频线材	Video Cable	Plenary session	项	2000	1	2000.00
AV设备租赁	音频设备租赁 (北京)	全频音箱 (线阵列系列)	LA Audiotechnik Loudspeaker	Plenary session	支	1200	16	19200.00
AV设备租赁	音频设备租赁 (北京)	低频音箱 (线阵列系列)	LA Audiotechnik Subwoofer	Plenary session	支	1200	8	9600.00
AV设备租赁	音频设备租赁 (北京)	全频音箱	LA Audiotechnik Loudspeaker	Plenary session	支	1200	8	9600.00
AV设备租赁	音频设备租赁 (北京)	全频返送音箱	LA Audiotechnik Max2 Loudspeaker	Plenary session	支	800	6	4800.00
AV设备租赁	音频设备租赁 (北京)	数字功放	D40 Digital Power Amplifier	Plenary session	台	1000	5	5000.00
AV设备租赁	音频设备租赁 (北京)	数字调音台	YAMAHA QL-5 Digital Mixer(32ch) Digital Mixer	Plenary session	台	4500	1	4500.00
AV设备租赁	音频设备租赁 (北京)	舒尔UR4D+接收机	SHURE UR4D+ Dual channel diversity receiver	Plenary session	套	400	8	3200.00
AV设备租赁	音频设备租赁 (北京)	无线手持式话筒	SHURE UR2/Beta 58A Wireless Hand-held Mic	Plenary session	个	200	8	1600.00
AV设备租赁	音频设备租赁 (北京)	头戴式话筒	SHURE UR1/WBHS3 Headworn Microphone	Plenary session	个	200	8	1600.00
AV设备租赁	音频设备租赁 (北京)	U段天线放大传输系统(带UA870WB指向性天线)	SHURE UA845E UHF Antenna Distribution System	Plenary session	套	700	2	1400.00
AV设备租赁	音频设备租赁 (北京)	有线对讲系统主机	PRODUCTION INTERCOM MS-200 Master Station	Plenary session	组	1500	1	1500.00
AV设备租赁	音频设备租赁 (北京)	有线对讲系统接收点	PRODUCTION INTERCOM Receiver	Plenary session	个	150	8	1200.00
AV设备租赁	音频设备租赁 (北京)	无线对讲系统基站	CLEARCOM Master Station	Plenary session	组	1500	2	3000.00
AV设备租赁	音频设备租赁 (北京)	无线对讲系统接收点	CLEARCOM Receiver	Plenary session	个	500	6	3000.00
AV设备租赁	音频设备租赁 (北京)	DI盒	RADIAL Pro48 Active DI Box	Plenary session	个	300	4	1200.00
AV设备租赁	音频设备租赁 (北京)	MAC笔记本电脑	APPLE, MACBOOK	Plenary session	个	500	1	500.00
AV设备租赁	音频设备租赁 (北京)	音频线材	Audio Cable	Plenary session	项	2000	1	2000.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (北京)	灯光电脑灯 (切片)	Moving lights,1500w Spot-Performance	Plenary session	只	350	50	17500.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (北京)	光束电脑灯	JOLLY X-15R-Beam	Plenary session	只	350	100	35000.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (北京)	LED变色灯	TERBLV OVAL 48D Light	Plenary session	只	150	60	9000.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (北京)	灯光架	EXPLORER Ovation LED Moving Heads Light	Plenary session	只	400	50	20000.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (北京)	四头灯	4 Bulb Flood Light	Plenary session	只	200	12	2400.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (北京)	编程	Programming	Plenary session	项	10000	1	10000.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (北京)	雾机	Fog Machine	Plenary session	台	800	2	1600.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (北京)	logo灯片	施维雅logo	Plenary session	个	120	4	480.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (北京)	调光台	MA grandMA2 Light Console	Plenary session	台	8000	1	8000.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (北京)	网络信号处理器	MA grandMA NSP	Plenary session	套	8000	1	8000.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (北京)	信号放大器	Lighting DA	Plenary session	台	150	6	900.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (北京)	Truss 灯光架	300mmx300mm	Plenary session	米	80	200	16000.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (北京)	追光灯	AURORA HMI-2500 Follow Spot	Plenary session	只	800	2	1600.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (北京)	手动葫芦(1吨,15米)	XIONGYING HSZ-80B Manual Hoist	Plenary session	个	200	14	2800.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (北京)	配电箱(三相200A)	Power Distributor Cabinet	Plenary session	个	2000	2	4000.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (北京)	灯光线材	Lighting Cable	Plenary session	项	2000	1	2000.00
AV设备租赁	AV (北京)	电子工程师	3人/天3天	For all sessions	人次	500	9	4500.00
AV设备租赁	AV (北京)	音频工程师	3人/天3天	For all sessions	人次	500	9	4500.00
AV设备租赁	AV (北京)	灯光工程师	2人/天3天	For all sessions	人次	500	6	3000.00
AV设备租赁	AV (北京)	其它技术人员	30人/天4天 (3天搭建1天撤展)	For all sessions	人次	300	120	36000.00
AV设备租赁	AV (北京)	物料往返运输	2辆往返: 北京	For all sessions	趟	4000	4	16000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	LED大屏幕	P3 LED Display LED大屏幕 (12mX4.5m)	Plenary session	平米	600	54	97200.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	大屏处理器	560 LED Controller 处理器	Plenary session	台	1000	3	9000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	视频处理器(HD/SDI)	BARCO EVENT MASTER E2 Video Processor 视频处理器(HD/SDI)	Plenary session	台	30000	1	90000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	大型控制台	BARCO EC-200 EVENT Controller	Plenary session	套	10000	1	30000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	处理器	DATATON WATCHOUT Video Processor	Plenary session	个	10000	4	12000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	光纤延长器	EXTRON DVI104 Tx/Rx DVI Fiber Optic Extender	Plenary session	个	800	4	9600.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	光缆(多模, 双工, 100m)	KORNING LC-LC Fiber Cable	Plenary session	组	500	4	6000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	监视器(液晶, 24")	PHILIPS Monitor	Plenary session	台	600	2	3600.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	液晶电视(60", 全高清)	SHARP LCD-60	Plenary session	台	1000	1	3000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	MAC笔记本电脑	APPLE, MACBOOK	Plenary session	台	500	4	6000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	配电箱(三相200A)	Power Distributor Cabinet	Plenary session	组	2000	1	6000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	视频线材	Video Cable	Plenary session	项	2000	1	6000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	全频音箱 (线阵列系列)	LA Audiotechnik Loudspeaker	Plenary session	支	1200	8	28800.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	低频音箱 (线阵列系列)	LA Audiotechnik Subwoofer	Plenary session	支	1200	4	14400.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	全频音箱	LA Audiotechnik Loudspeaker	Plenary session	支	1200	4	14400.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	全频返送音箱	LA Audiotechnik Max2 Loudspeaker	Plenary session	支	800	2	4800.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	数字功放	D40 Digital Power Amplifier	Plenary session	台	1000	4	12000.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	数字调音台	YAMAHA QL-5 Digital Mixer(32ch) Digital Mixer	Plenary session	台	4500	1	13500.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	舒尔UR4D+接收机	SHURE UR4D+ Dual channel diversity receiver	Plenary session	套	400	4	4800.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	无线手持式话筒	SHURE UR2/Beta 58A Wireless Hand-held Mic	Plenary session	个	200	6	3600.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	U段天线放大传输系统(带UA870WB指向性天线)	SHURE UA845E UHF Antenna Distribution System	Plenary session	套	700	2	4200.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	DI盒	RADIAL Pro48 Active DI Box	Plenary session	个	300	4	3600.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	MAC笔记本电脑	APPLE, MACBOOK	Plenary session	个	500	1	1500.00
AV设备租赁	视频设备租赁 (分会*3)	音频线材	Audio Cable	Plenary session	项	2000	1	6000.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (分会*3)	灯光电脑灯 (切片)	Moving lights,1500w Spot-Performance	Plenary session	只	350	4	4200.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (分会*3)	LED变色灯	TERBLV OVAL 48D Light	Plenary session	只	150	30	13500.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (分会*3)	调光台	MA grandMA2 Light Console	Plenary session	台	8000	1	24000.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (分会*3)	Truss 灯光架	300mmx300mm	Plenary session	米	80	33	7920.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (分会*3)	手动葫芦(1吨,15米)	XIONGYING HSZ-80B Manual Hoist	Plenary session	个	200	14	8400.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (分会*3)	配电箱(三相200A)	Power Distributor Cabinet	Plenary session	个	2000	2	12000.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (分会*3)	灯光线材	Lighting Cable	Plenary session	项	2000	1	6000.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (分会*3)	电子工程师	1人/天3天	For all sessions	人次	500	3	4500.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (分会*3)	音频工程师	3人/天3天	For all sessions	人次	500	9	13500.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (分会*3)	灯光工程师	2人/天3天	For all sessions	人次	500	6	9000.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (分会*3)	其它技术人员	15人/天3天 (2天搭建1天撤展)	For all sessions	人次	300	45	40500.00
AV设备租赁	灯光设备租赁 (分会*3)	物料往返运输	2辆往返	For all sessions	趟	2000	4	24000.00
AV设备租赁	人员 (杭州)	电子工程师	1人	Gala dinner	人次	500	1	500.00
AV设备租赁	人员 (杭州)	音频工程师	1人	Gala dinner	人次	500	1	500.00
AV设备租赁	人员 (杭州)	灯光工程师	1人	Gala dinner	人次	500	1	500.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	全频音箱 (无支架)	LA Audiotechnik Loudspeaker	Gala dinner	支	1000	4	4000.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	低频音箱 (无支架)	LA Audiotechnik Subwoofer	Gala dinner	支	1000	4	4000.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	全频返送音箱	LA Audiotechnik Max2 Loudspeaker	Gala dinner	支	800	2	1600.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	数字功放	D40 Digital Power Amplifier	Gala dinner	台	1000	1	1000.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	数字调音台	国内AR(32ch)	Gala dinner	台	2000	1	2000.00

AV设备租赁	设备租赁 (成都)	U段天线放大传输系统(带UAB70QWB指向性天线)	SHURE UA845E UHF Antenna Distribution Syst	Gala dinner	套	700	2	1400.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	无线手持式话筒	SHURE UR2/Beta 58A Wireless Hand-hold Mic	Gala dinner	个	200	5	1000.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	CD机		Gala dinner	台	500	1	500.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	音频线材	Audio Cable	Gala dinner	项	1000	1	1000.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	灯光架	Truss 400*400 10米长 5米龙门架 2组	Gala dinner	组	1500	2	3000.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	LED变色灯	TERBLV OVAL 48D Light	Gala dinner	只	150	10	1500.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	光束电脑灯	JOLLY X-15R-Beam	Gala dinner	只	350	10	3500.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	LED摇头电脑灯	GTD LMZ3019	Gala dinner	只	200	4	800.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	光束灯	GTD BEAM 350N B5W	Gala dinner	只	350	4	1400.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	图案电脑灯 (切片)	Moving lights,1500w Spot-Performance	Gala dinner	只	350	2	700.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	灯控台	MA2小型	Gala dinner	个	1500	1	1500.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	配电箱(三相100A)	Power Distributor Cabinet	Gala dinner	个	800	1	800.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	信号放大器	MARTIN RS 485 SPLITTER Signals Amplifier	Gala dinner	个	700	1	700.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	电源及讯号线	Power and cable signals	Gala dinner	个	800	0	0.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	视频控制台 迈普视通V3	小型	Gala dinner	个	1500	1	1500.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	光纤信号传输器	EXTOON	Gala dinner	个	700	1	700.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	VGA 液晶 17寸 三星监视器		Gala dinner	个	600	0	0.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	MAC笔记本电脑	(APPLE, MACBOOK)	Gala dinner	个	500	1	500.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	笔记本电脑	IBM	Gala dinner	个	300	2	600.00
AV设备租赁	设备租赁 (成都)	BNC 视频专用线材		Gala dinner	个	800	1	800.00
AV设备租赁	人员 (成都)	技术人员劳务费	6人*2天	Gala dinner	人	300	12	3600.00
AV设备租赁	人员 (成都)	设备运输 4.2M货车 2车往返	灯架1车 设备1车	Gala dinner	次	1500	4	6000.00
AV设备租赁	人员 (成都)	首座酒店 二次货物转运费	设备需要用小车运输到负2层, 上货梯到5楼	Gala dinner	次	500	1	500.00
AV设备租赁	设备租赁 (佛山)	主扩音响	Zsound LA110	Gala dinner	只	500	6	3000.00
AV设备租赁	设备租赁 (佛山)	低音	Zsound S118H	Gala dinner	只	550	2	1100.00
AV设备租赁	设备租赁 (佛山)	返送	NEXO-PS-15	Gala dinner	只	350	2	700.00
AV设备租赁	设备租赁 (佛山)	音控台	数字M32	Gala dinner	台	800	1	800.00
AV设备租赁	设备租赁 (佛山)	无线麦克风		Gala dinner	支	200	6	1200.00
AV设备租赁	设备租赁 (佛山)	对讲机		Gala dinner	只	40	6	240.00
AV设备租赁	设备租赁 (佛山)	功放		Gala dinner	只	1000	1	1000.00
AV设备租赁	设备租赁 (佛山)	信号放大器		Gala dinner	套	700	1	700.00
AV设备租赁	设备租赁 (佛山)	电缆电视		Gala dinner	套	700	1	700.00
AV设备租赁	设备租赁 (佛山)	电脑光架灯	330W	Gala dinner	台	350	8	2800.00
AV设备租赁	设备租赁 (佛山)	LED变色灯	1000W	Gala dinner	盏	150	12	1800.00
AV设备租赁	设备租赁 (佛山)	LED帕灯	54W	Gala dinner	盏	120	12	1440.00
AV设备租赁	设备租赁 (佛山)	两侧龙门架	6M*5M*H2个	Gala dinner	米	100	32	3200.00
AV设备租赁	设备租赁 (佛山)	追光灯	大歌330	Gala dinner	台	1500	2	3000.00
AV设备租赁	设备租赁 (佛山)	灯控台	MA2小型	Gala dinner	项	1200	1	1200.00
AV设备租赁	设备租赁 (佛山)	配套设备		Gala dinner	项	1000	1	1000.00
AV设备租赁	设备租赁 (佛山)	技术人员劳务费	5人*2天	Gala dinner	人	300	10	3000.00
AV设备租赁	设备租赁 (佛山)	设备运输 4.2M货车 1车往返		Gala dinner	次	1500	2	3000.00
搭建&AV合计(未税): 1901007.50								
B 平台直播								
平台直播	高清导播台	包括高清线、高清监视器、对讲机等	北京 (2台*2天) 分会 (3台*2天) IM北京 (1台*3天) IM3地分会 (3台*1天) 北京 (6台*2天)	For all sessions	台/天	5000	16	80000.00
平台直播	网络直播高性能电脑及采集设备	Lenovo Thinkpad笔记本, 包含视频采集卡和声音采集卡	分会 (2台*2天*3场) IM北京 (2台*2天) IM3地分会 (2台*1天*3场) 北京 (3人*2天) 分会 (3人*2天*3场) IM北京 (3人*1天) IM3地分会 (3人*1天*3场)	For all sessions	套/天	300	34	0.00
平台直播	技术支持经理		分会 (3人*2天*3场) IM北京 (3人*1天) IM3地分会 (3人*1天*3场)	For all sessions	人工/天	1000	36	36000.00
平台直播	导播人员		北京 (1人*2天) 分会 (1人*2天*3场) IM北京 (1人*1天) IM3地分会 (1人*1天*3场)	For all sessions	人工/天	8000	2	16000.00
平台直播	导播人员		北京 (1台*2天) 分会 (1台*2天*3场) IM北京 (1台*1天) IM3地分会 (1台*1天*3场)	For all sessions	人工/天	4000	10	40000.00
平台直播	视频采集及推流设备		分会 (1台*2天*3场) IM北京 (1台*1天) IM3地分会 (1台*1天*3场)	For all sessions	人工/天	3000	12	36000.00
平台直播	推流师		北京 (1人*2天) 分会 (1人*2天*3场) IM北京 (1人*1天) IM3地分会 (1人*1天*3场)	For all sessions	人工/天	3000	2	6000.00
平台直播	推流师		分会 (1人*2天*3场) IM北京 (1人*1天) IM3地分会 (1人*1天*3场)	For all sessions	人工/天	2000	10	20000.00
平台直播	运输		4站	For all sessions	次	1000	8	8000.00
平台直播	交通		佛山5人	For all sessions	张	1200	10	12000.00
平台直播	交通		成都5人	For all sessions	张	1500	10	15000.00
平台直播	交通		杭州5人	For all sessions	张	538.5	10	5385.00
平台直播	住宿			For all sessions	间/夜	350	18	6300.00
平台直播合计(未税): 280685.00								
C 运动会								
运动会		整体策划费		Team Building	次	7000	1	7000
运动会		探索之门	木墙		面	650	6	3900
运动会		打靶博	把		把	250	12	3000
运动会		北美红杉	小轮胎		个	30	100	3000
运动会			大轮胎		个	150	20	3000
运动会		巨柱传说	圆木		根	600	18	10800
运动会		防水布	防水布		平米	45	200	9000
运动会		泰坦之旅	地桩网		套	1000	6	6000
运动会			桶		个	20	300	6000
运动会		撒运撒哈拉	铁墩		把	30	12	360
运动会			沙子		车	2000	2	4000
运动会		教练	道具摆放, 布场1天, 执行1天, 9人	Team Building	项	1000	18	18000
运动会		安全员	执行1天, 6人		人	500	6	3000
运动会		记分员	执行1天, 6人		人	300	6	1800
运动会		战舞教练			人	2000	1	2000
运动会		总教练	布场1天, 执行1天		天	5000	2	10000
运动会		搭建工人	2天, 每天8人		人	300	16	4800
运动会		舞台	12m*4m钢木结构		平米	120	48	5760
运动会			地毯		平米	30	48	1440
运动会		音响	户外音响 (4只音响, 2只麦克风, 1组调音台)		套	3500	1	3500
运动会		手套			双	4	450	1800
运动会		斯巴达勇士套装			套	300	20	6000
运动会		油彩			套	50	100	5000
运动会		分组队服			套	20	400	8000
运动会		气氛道具			套	10	100	1000
运动会		教练车	往返场地		次	300	4	1200
运动会		警戒线			卷	20	50	1000
运动会		汽笛			个	100	4	400
运动会		发令喇叭	大声功		个	308.5	2	617

运动会		路维			个	30	100	3000
运动会		恢复场地原貌		Team Building	次	5000	1	5000
运动会		前期勘察场地		Team Building	次	3000	1	3000
运动会		运输		Team Building	个	2500	2	5000
运动会		补给站	黄糖水	Team Building	罐	1000	1	1000
D 摄影摄像						运动会合计(未税): 148377.00		
摄影摄像	人员费用	资深摄像师(北京)	大会、晚宴、T8*1人*3天	Plenary session	人/天	5000	3	15000.00
摄影摄像	人员费用	摄像师(北京)	大会、晚宴、T8*3人*3天	Plenary session	人/天	3000	9	27000.00
摄影摄像	人员费用	资深摄像师(北京)	大会、晚宴、T8*1人*3天	Plenary session	人/天	5000	3	15000.00
摄影摄像	人员费用	摄影师(北京)	大会、晚宴、T8*3人*3天	Plenary session	人/天	3000	9	27000.00
摄影摄像	人员费用	摄影(北京主场)	大会、晚宴*1人*1.5天	For all sessions	人/天	8000	1.5	12000.00
摄影摄像	人员费用	修图师(北京)2人	2人*2天	For all sessions	人	1500	4	6000.00
摄影摄像	人员费用	资深摄影师交通费(北京)	1人往返 成都-北京	For all sessions	次	3000	2	6000.00
摄影摄像	人员费用	资深摄影师住宿、交通、餐饮(北京)	1人*3天	For all sessions	人	500	3	1500.00
摄影摄像	人员费用	摄影摄像交通、餐饮(北京)	7人*3天	For all sessions	人	200	21	4200.00
摄影摄像	人员费用	资深摄像师*1人(成都/佛山/杭州)	大会*1人*2天*3地	Plenary session	人/天	5000	6	30000.00
摄影摄像	人员费用	摄像师*1人(成都/佛山/杭州)	大会*2天+晚宴*1天=1人*3天*3地	Plenary session	人/天	3000	9	27000.00
摄影摄像	人员费用	摄影师*1人(成都/佛山/杭州)	大会*2天+晚宴*1天=1人*3天*3地	Plenary session	人/天	3000	9	27000.00
摄影摄像	人员费用	摄像师*2人(成都/佛山/杭州)	T8=2人*1天*3地	Team Building	人/天	3000	6	18000.00
摄影摄像	人员费用	摄影师*2人(成都/佛山/杭州)	T8=2人*1天*3地	Team Building	人/天	3000	6	18000.00
摄影摄像	人员费用	交通、餐饮(大会)	资深摄像*1人(每地每人按200预估)*2天*3地往返	For all sessions	人	200	6	1200.00
摄影摄像	人员费用	交通、餐饮(晚宴、T8)	摄像+摄影2人(每地每人按200预估)*4天*3地往返	For all sessions	人	200	12	2400.00
摄影摄像	人员费用	云摄影(Plenary session & Gala Dinner & Team Building)	微信实时上传(每站设备)北京、成都、杭州、佛山	For all sessions	场	1000	4	4000.00
摄影摄像	人员费用	修图师(成都/佛山/杭州)每地1人*3地		For all sessions	场	1500	3	4500.00
E 视频						摄影摄像合计(未税): 245800.00		
视频	opening Video - plenary	脚本大纲	视频主线、大纲发展	For all sessions	个/pc	6000	1	6000.00
视频	opening Video - plenary	拍摄-导演	1天	For all sessions	天	15000	1	15000.00
视频	opening Video - plenary	拍摄-摄像师	1天*1人	For all sessions	天	10000	1	10000.00
视频	opening Video - plenary	拍摄-制片	1天	For all sessions	天	5000	1	5000.00
视频	opening Video - plenary	拍摄-灯光师+布景	1天	For all sessions	天	8000	1	8000.00
视频	opening Video - plenary	拍摄-化妆师	1天	For all sessions	天	2000	1	2000.00
视频	opening Video - plenary	拍摄-艾丽莎 高清摄像机	拍摄用数字摄像机1天	For all sessions	天	6000	1	6000.00
视频	opening Video - plenary	拍摄-艾丽莎 镜头组	拍摄用数字摄像机1天	For all sessions	天	6000	1	6000.00
视频	opening Video - plenary	拍摄-艾丽莎 摄影机	1天	For all sessions	天	2000	1	2000.00
视频	opening Video - plenary	拍摄-摄影机	1天	For all sessions	天	2500	1	2500.00
视频	opening Video - plenary	拍摄-轨道 重轨	拍摄用摄像机轨道设备1天	For all sessions	天	3500	1	3500.00
视频	opening Video - plenary	拍摄-灯光器材	拍摄用棚内灯光设备1天	For all sessions	天	15000	1	15000.00
视频	opening Video - plenary	拍摄-灯光、场务	拍摄灯光组、搬运和布置现场, 8人1天	For all sessions	人/天	600	8	4800.00
视频	opening Video - plenary	拍摄-道具杂项	拍摄道具1套	For all sessions	套/次	8000	1	8000.00
视频	opening Video - plenary	拍摄-车辆 含司机	设备道具运输	For all sessions	次	2500	2	5000.00
视频	opening Video - plenary	后期-拍摄素材粗编(格式转换、初步剪辑)		For all sessions	小时/hour	300	60	18000.00
视频	opening Video - plenary	后期-包装制作(二维特效动画制作)		For all sessions	小时/hour	400	60	24000.00
视频	opening Video - plenary	后期-视效合成(特效分层合成对比)		For all sessions	小时/hour	500	60	30000.00
视频	opening Video - plenary	后期-精剪(根据影片逻辑进行剪辑)		For all sessions	小时/hour	800	60	48000.00
视频	opening Video - plenary	后期-配音、配乐(版权音乐)		For all sessions	小时/hour	5000	1	5000.00
视频	opening Video - plenary	后期-后期调色		For all sessions	小时/hour	500	50	25000.00
视频	opening Video - plenary	后期-渲染输出		For all sessions	小时/hour	800	12	9600.00
视频	产品发布环节+出场环节	AR操作	系统安装及维护	For all sessions	天	1800	1	1800.00
视频	产品发布环节+出场环节	AR导演/导播	现场拍摄	For all sessions	天	3000	1	3000.00
视频	产品发布环节+出场环节	摄像师	拍摄设备	For all sessions	天	3500	1	3500.00
视频	产品发布环节+出场环节	高清摄像机	移动镜头拍摄	For all sessions	天	2500	1	2500.00
视频	产品发布环节+出场环节	轨道 重轨	HP Z8工作站, P6000显卡	For all sessions	天	2000	1	2000.00
视频	产品发布环节+出场环节	渲染输出工作站	UE4引擎教育UE场景及功能	For all sessions	天	8000	1	8000.00
视频	产品发布环节+出场环节	渲染输出工作站		For all sessions	天	5000	1	5000.00
视频	产品发布环节+出场环节	AR渲染	AR透视图	For all sessions	小时/hour	400	60	24000.00
视频	产品发布环节+出场环节	AR特效文字编程	AR透视图	For all sessions	小时/hour	800	60	48000.00
视频	产品发布环节+出场环节	AR视效量加编程	特效层	For all sessions	小时/hour	500	60	30000.00
视频	产品发布环节+出场环节	AR合成		For all sessions	小时/hour	600	50	30000.00
视频	产品发布环节+出场环节	AR后期调色		For all sessions	小时/hour	500	30	15000.00
视频	产品发布环节+出场环节	AR输出		For all sessions	小时/hour	800	12	9600.00
视频	产品发布环节+出场环节	AR DOME		For all sessions	套	1000	2	2000.00
视频	大会现场设备	AR现场	AR设备*2天	For all sessions	天	5000	2	10000.00
视频	大会现场设备	AR现场	AR高清镜头组*2天	For all sessions	天	1000	2	2000.00
视频	大会现场设备	AR技术操作	系统安装及维护(后台)	For all sessions	天	2500	2	5000.00
视频	大会现场设备	切换台	Grip Assistant	For all sessions	套	3500	1	3500.00
视频	大会现场设备	不间断电源	UPS 山特UPS不间断电源	For all sessions	套	2300	1	2300.00
视频	大会现场设备	线材	网线跳线、视频跳线、音频线缆、视频线缆等线材	For all sessions	批	2000	1	2000.00
视频	大会现场设备	设备运输		For all sessions	次	550	2	1100.00
视频	动态KV	配乐	特效音	For all sessions	个/pc	555	1	555.00
视频	动态KV	特效	循环动画; 粒子特效, 光线特效, logo特效等	For all sessions	小时/hour	780	6	4680.00
视频	ending Video - plenary	脚本大纲	视频主线、大纲发展	For all sessions	个/pc	3000	1	3000.00
视频	ending Video - plenary	拍摄-导演	1天	For all sessions	天	10000	1	10000.00
视频	ending Video - plenary	拍摄-摄像师	1天*1人	For all sessions	天	5000	1	5000.00
视频	ending Video - plenary	拍摄-制片	1天	For all sessions	天	5000	1	5000.00
视频	ending Video - plenary	拍摄-灯光师+布景	1天	For all sessions	天	8000	1	8000.00
视频	ending Video - plenary	拍摄-化妆师	1天	For all sessions	天	2000	1	2000.00
视频	ending Video - plenary	拍摄-高清摄像机	拍摄用数字摄像机1天	For all sessions	天	3000	1	3000.00
视频	ending Video - plenary	录音师+话筒杆录音设备	1天	For all sessions	天	1500	1	1500.00
视频	ending Video - plenary	拍摄-灯光器材	拍摄用棚内灯光设备1天	For all sessions	天	15000	1	15000.00
视频	ending Video - plenary	拍摄-灯光、场务	拍摄灯光组、搬运和布置现场, 8人1天	For all sessions	人/天	600	8	4800.00
视频	ending Video - plenary	黑幕(含布置)		For all sessions	套	5000	1	5000.00
视频	ending Video - plenary	绿幕(含布置)		For all sessions	套	5000	1	5000.00
视频	ending Video - plenary	拍摄-道具杂项		For all sessions	套/次	5000	1	5000.00
视频	ending Video - plenary	拍摄-车辆 含司机	设备道具运输	For all sessions	次	2500	2	5000.00
视频	ending Video - plenary	后期-拍摄素材粗编(格式转换、初步剪辑)		For all sessions	小时/hour	500	12	6000.00
视频	ending Video - plenary	后期-包装制作(二维特效动画制作)		For all sessions	小时/hour	300	36	10800.00
视频	ending Video - plenary	后期-视效合成(特效分层合成对比)		For all sessions	小时/hour	400	36	14400.00
视频	ending Video - plenary	后期-精剪(根据影片逻辑进行剪辑)		For all sessions	小时/hour	500	36	18000.00
视频	ending Video - plenary	后期-剪辑(根据影片逻辑进行剪辑)		For all sessions	小时/hour	800	36	28800.00
视频	ending Video - plenary	后期-配音、配乐(版权音乐)		For all sessions	小时/hour	5000	1	5000.00
视频	ending Video - plenary	后期-后期调色		For all sessions	小时/hour	500	24	12000.00

视频	ending Video - plenary	后期-渲染输出		For all sessions	小时/hour	800	12	9600.00
视频合计(未税):								655835.00
F 其它								
人员	人员费用	医学翻译	现场同传	Plenary session	人/天	20000	1	20000.00
道具	科技(北京)	游戏机设备(租赁)	租赁游戏机(VR设备)VR9D*2台, 滑雪*1, 射击*1, 滑板*1, XBOX*1	Gala dinner	项	500	2	1000.00
道具	采购(北京)	兑换	留念簿	Gala dinner	个	9	300	2700.00
道具	采购(北京)	兑换	鼠标垫	Gala dinner	个	6.5	105	682.50
道具	采购(北京)	兑换	便签卡片	Gala dinner	个	4.5	110	495.00
道具	科技(北京)	游戏机设备运输	往返	Gala dinner	项	1500	2	3000.00
道具	采购(北京)	DIY互动区	DIY, 彩色颜料	Gala dinner	项	3000	1	3000.00
道具	采购(北京)	晚宴道具预留费用	气氛道具; 服装道具(荧光棒、头戴、面具、领带、眼镜)	Gala dinner	项	8	700	5600.00
道具	采购费用(杭州)	其他	主持人服装	Gala dinner	项	1000	1	1000.00
道具	采购费用(杭州)	其他	化妆师	Gala dinner	人	1800	1	1800.00
道具	采购费用(杭州)	游戏	飞镖或套圈、纹身贴纸等	Gala dinner	项	2000	1	2000.00
道具	采购费用(杭州)	啤酒酒道具		Gala dinner	项	500	2	1000.00
道具	采购费用(杭州)	游戏奖品		Gala dinner	项	75	14	1050.00
其它合计(未税):								43327.50
G IM产品组摄影师								
IM产品组摄影师	人员费用	摄影师(北京\成都\佛山\杭州)各1人	16日, 工作时长8小时内	For all sessions	人	3000	4	12000.00
IM产品组摄影师	人员费用	修图师(北京\成都\佛山\杭州)各1人	16日, 工作时长8小时内	For all sessions	人	1500	4	6000.00
IM产品组摄影师	人员费用	摄影师(北京\成都\佛山\杭州)各1人	17日, 工作时长4小时内	For all sessions	人	2500	4	10000.00
IM产品组摄影师	人员费用	修图师(北京\成都\佛山\杭州)各1人	17日, 工作时长4小时内	For all sessions	人	1000	4	4000.00
IM产品组摄影师	人员费用	云摄影(北京、成都、杭州、佛)	微信实时上传	For all sessions	场	1000	4	4000.00
IM产品组摄影师合计(未税):								36000.00
H HH产品组摄影师								
HH产品组摄影师	人员费用	摄影师(北京\成都\佛山\杭州)各1人	16日, 工作时长8小时内	For all sessions	人	3000	4	12000.00
HH产品组摄影师	人员费用	修图师(北京\成都\佛山\杭州)各1人	16日, 工作时长8小时内	For all sessions	人	1500	4	6000.00
HH产品组摄影师	人员费用	摄影师(北京\成都\佛山\杭州)各1人	17日, 工作时长4小时内	For all sessions	人	2500	4	10000.00
HH产品组摄影师	人员费用	修图师(北京\成都\佛山\杭州)各1人	17日, 工作时长4小时内	For all sessions	人	1000	4	4000.00
HH产品组摄影师	人员费用	云摄影(北京、成都、杭州、佛)	微信实时上传	For all sessions	场	1000	4	4000.00
HH产品组摄影师合计(未税):								36000.00

